x JUMOHATb
LEMONADES

AMNENbCUHIOO3Y  KPEM COOA TAUM
ORANGE YUDZU CREAM SODA LIME

KO3y, anenbCuH, Mapakyms, cogoBas Jlaiim, KOKOC, BaHWIb, COOBast

woon 460/100 P woon 430/980 P
\ \

TAPXYH  MAHIO-MAPAKY WS

TARRAGON MANGO & PASSION FRUIT

3CTparoH, IMMOH, CaxapHblit cMpon, cCogoBas MaHro, Mmapakyiis, conoBas

woon 430/980 P o 460/1100 P
\ \



bESAJIKOIO/IbHbIE x CMYait

HATIMTKA SMOOTHIES

ALGOHOL |
FREE DRINKS

GOKM
JUICE

AnenbcuH / Anoko / BuwwHa / Tomat
Orange / Apple / Cherry / Tomato 200mn  240P

HAMUTKN
SOFT DRINKS

Koka-kona / Koka-kona 3epo ssomn 2809

Coca-Cola / Coca-Cola Zero

PaHTa / TOHUK ssomn 270

Fanta / Tonic

Cnpait xsomn  270P

Sprite

MopC KNKOKBEHHbIN 200mn 2002

Cranberry drink .

v MaHro c msitoi »somn  D30P

Pen bynn 2s0mn  350P Mango with Peppermint

Red Bull . .
Tanckui s0mn  5/0P
Thai

MMHEPA”bHASI BOﬂA BuwHs-Kny6Huka 2%omn  DH0P
MINERAI. WATER Cherry & Strawberry

XemuyxuHa baikana 530w 340/520 P
Baikal Pearl

baiikan Peseps 530w 340/520 P

\ 4
Baikal Reserve
CaHbeHepeTo somomn 420/770P

San Benedetto

bopxomu soomn 450P
Borjomi
H20 soomn 540P

BaHWMbHbIN soomn  450P
Vanilla

KnyGHWYHbIi somn  450P
Strawberry

Opeo soomn  470P

Oreo



- [TAHTBEMH
MULLEDWINE

-

Puctpetto omn  250P
Ristretto
Acnpecco smn  250P
Espresso
[1BOIiHOI 3Ccnpecco eomn 290

Double Espresso

AMeEpPUKaHO somn 2509
Americano
Kode no-BoCcToYHOMY omn  300P

Eastern Coffee

Kany4uHo
Capuccino
knaccuyeckuit / classic 2omn 320
Ha KOKOCOBOM Monoke / with coconut milk 2omn  390°
Ha MUHAANbHOM Monoke / with almond milk 20mn  390°
Marya JlaTTe C KOKOCOBbLIM MOJIOKOM swomn  450P

Matcha Latte with coconut milk

Jlatte xsomn  320P
Latte

PadKove com 450 KIACCUYECKUW BE/TbIV
Raff Coffee rnMHTBEVIH rnVIHTBEMH

beskodeuHa sown 260 MULLED WINE WHITE MULLED
Decaf CLASSIC WINE

Kaxao o 3909 \ 590 P \ w590 P

Cacao



x YAMHAAKAPTA
TEAGARD

KIAGGUYECKIV YAV
GLASSIC TEA

Accam soomn 4209
Assam

Spnlpein soomn  440P
Earl Grey

CeHua soomn  480¥P
Sencha

YEPHDIMYAN
BLACK TEA

[0s1H XyH CyH YxeHb «COCHOBbIE UIMbl» soomn  SIOP
Dian Hong Song Zhen

My3sp «OT6OPHbIN» soomn 490
Selected Puer

[0a XyH NMao «bonbLLOW KpacCHbI XanaT» soomn 790
Da Hong Pao

Y/IVHbl
OOLONGS

Te l'yaHWHb soomn  BI0P
Te Guanyn
XeHblueHb YnyH soomn  640P

Zhen Shen oolong

MOnOYHbIN YNYH soomn 490
Nai Xian oolong

)XACMUHOBbIN YAV
JASMINE TEA

Monu Xya Ya «XKaCMUHOBbI Yait» soomn 490
Moli Hua Cha

SEJIEHbIN YAV
GREENTEA

JlyH Li3nH «Konopgeu gpakoHa» soomn 4909
Long ling
Tai [MuH «[ naBapb Ne3BUiA» soomn  DH0P

Tai Ping




YAVHASAKAPTA
TEAGARD

TPABSHON YAV
HERBAL TEA

LLINNOBHKK C anefbCMHOM soomn  450P
Rosehip with orange

TubeTckas pomallka soomn 4208
Xiue Jui Hua
MBaH-yai soomn  DD0P

Blooming Sally

KpbIMCKui1 Yait soomn  420P
Crimean Tea
Mukc CaraaH Janns soomn  DH0P

Herbal infusion sagaan dile

[peumnLwHbIn TaBaHb soomn  450P
Buckwheat Taiwan

ABTOPCKME YA
AUTHOR'S TEAS

ArogHbin soomn 640 P
Berry
CMOPOQMHOBBIN COUTEHD soomn  670P

Currant Sbiten

O6nenuxa c MaHro soomn  640P
Sea buckthorn mango

MMBUPHBIN C LUTPYCOM soomn  640P
Ginger with citrus

[I0bABKW K YAID
TEA SUPPLEMENTS

Yabpel 2r 702
Thyme

MNepeyHas MATa o 70P
Peppermint

Meit 'yit Xya «LIBeTbl pO3bli» ar  70P

Mei GUI Hua «flowers roses»




X ABTOPGKUE
KOKTEWIA

AUTHOR'S
COCKTAILS

MenoH CnpurL, 200mn 7709
Melon Spritz

WrpucToe BUHO, BUHOr pafHbi Coxy, Mope fblH1, COK ano3

JlaBaHpoBbI CnpuTLy a0mn 8209
Lavender Spritz

MrpucToe BUHO, BKHH, TaBaHAOBbIN CUPOM, IMMOH, Fony6uka, MsiTa

Xep6an ToHukK 20mn 7008

Herbal Tonic

[>xuH, kopauan « Perixoa — COCHOBbIE UMb, COK IMMOHa

IXvH TOHWK 2nn s0mn D50 P
Gin & Tonic Apple

[KWH, TOHUK, Koppauan «6noko — CaraaH [aiins — BaHUNb»

Purepo basnnmk TOHMK 20mn  B630P
Fiero Basil Tonic

Puepo, 6asunmk, kopanan «Kactenna Keitk», ToHnK

BuckulpaHaTta »s0mn  680P
Garnet Whiskey

Byp60H, kopaunan «J1aBaHaa — 3usndopa — Kaktycr,
rpaHaToBbI COK, COK IUMOHa

NC MapTuHu gomn  580P
PS Martini

Bopika, nope MapaKyiisi, BaHUMbHbIN CUPOT, TEHa MPOCEKKO

HOn3y OpaHmx momn 6502
Yudzu Orange

[DKuH, Miope 103y, anesbCUHOBbIN dpeLu, GEoK, CUPON BaHNb

Pom Mano-CaHToO romn  630P
Rum Palo-Santo

Powm, cyxoit BepMyT, kopanan «ano-CaHTo», BaHWb

Lintpycosbiin Cnputy, 2omn 770
Citrus Spritz

Bopka, TMMOHYenno, copb6eT IMMOH, UrPUCTOE BUHO, CAXaPHbI CUpON

Kny6Huka Keiik sown  740P
Strawberry Cake

Tekuna, kopavan «Kactenna Keik», cupon Kiy6H1Ka, TOHUK, TapMe3aH




KITAGGUECKME
KOKTEWA

GLASSIC
COCKTAILS

Aneponb CnipuTy, 20w 820P
Aperol Spritz

Aneporb, anefnbCuH, Urpuctoe

bennuuu womn 590
Bellini

MepcuK, MKep Nepcuk, IPOCEKKO

Xbtoro Tsucr 200mn  580¥P
Hugo Twist

UrpucToe BUHO, NEPCUKOBBIN NIUKEP, cMpon ByauHa, COK IMMOHa

Cb6anbato somn  600P
Sbagliato

BUTTEp, CapKuii BEPMYT, eHa NPOCEKKO

Kocmononurex somn  480P
Cosmopolitan

KntoKBEHHbI MOPC, NaiM, KyaHTPO, BOAKa

Haikupu somm 520P
Daiquiri

Iaiim, caxap, pom

Maprapwura oomn  590P
Margarita

Naiim, KyaHTPO, Tekuna

Bucku Cayap momn  520P
Whiskey Sour

JIMMOH, caxap, BYPB6OH «1XX1M buM», nacTepu3oBaHHbIi 6enok

Herpohu go2omn  650P
Negroni

BepmyT MapTunn Pocco, Kamnapu, mxuH

MapTuHu Prepo — TOHKK xsomn  690P
Martini Fiero & Tonic

MapThHN PUEPO, TOHUK, aNENbCHH

Oakxapp OpupxuHan Kona 200mn  690P
Oakheart Original Cola

Pom Oakxapg, Koka-Kona, naitv




x BYHO
WINE

BIUHO 10 bOKAJIAM
WINE IN GLASS

bE/IbIE BAHA / WHITE WINES

Sarmientos Chardonnay Vina Tarapaca somn  610P
Chilie

Como Una Moto Airen womn  480P
Spain

Priara Pinot Grigio, Pradio somn  750P
ltaly

Soave Sant'Orsola somn 6008
Italy

Riesling Hans Baer somn 610
Germany

Paddle Creek Sauvignon Blanc somn 7808
New Zeland

KPACHBIE BUHA [ RED WINES

Pinot Noir, Hans Baer somn  650P
Germany

Como Una Moto Tempranillo somn  HH0P
Spain

Cabernet Sauvignon Redwood somn 6508
USA

Malbec Vineyards womn 450 P
Argentina

PO30BbIE BIUHA / ROSE WINES

Vinho Verde Rose, Mare&Giil somn D80 P
Portugal

UrPUCTBIE BUHA / SPARKLING WINES

Bio Bio Bubbles somn D80 P

Italy

Prosecco Spumante, «Fiorino d'Oro» somn  850P
Italy




BUHO x
WINE

BYTBUTKAMIAHI / MINIBOTTLES

Martini Prosecco DOC 187 Mn
(Sparkling wine/Italy)

Martini AstiDOCG
(Sparkling wine/Italy)

\IAMMAHCKME WATPUCTBIE BUHA /
GHAMPAGNE AND SPARKLING WINES

Champagne Petronille Brut Alain Bailly 7somn 160008

Champagne Brimoncourt Brut Regence 7somn 155008

Cremant d’Alsace AOC Brut Cuvee Paul 750 Mn 6500F

Edouard, Domaine Bott-Geyl
France

Cremant de Bourgogne Brut Terroirs

Mineraux, Andre Delorme
France

Cuvée Jean-Louis Brut
France

Prosecco Spumante, «Fiorino d'Oro»
Italy

Bruni Prosecco Rose
Italy

Asti Spumante Fiorino d’Oro
Italy

Cava Castell Llord
Spain

Josep Ventosa Cava Brut
Spain

PO30BbIE BIHA /ROSE WINES

Guibaud Freres Rosé d’Anjou
France

Vinho Verde, Diario Rosado
Portugal

I c—— %

™
A\

¥ 4




WINE

bE/IbIE BUHA / WHITE WINES

Petit Chablis, Jean-Marc Brocard
France

Chateau Argadens Blanc, Maison Sichel
France

Les Roches Noires, Muscadet Sevre

et Maine
France

Famille Perrin Cotes du Rhéne Reserve
France

Sancerre les Baronnes Blanc
France

Lugana DOC «San Benedetto», Zenato
Italy

«Pfefferer, Colterenzio
Italy

Pinot Grigio, Fantinel «Borgo Tesis»
Italy

Gavi Dei Gavi «Etichetta Nera», La Scolca
Italy

Fantini Trebbiano d’Arbruzzo
Italy

Sant'Orsola Gavi
Italy

Urban Riesling, Nik Weis St.

Germany

Villa Wolf Gewiirztraminer
Germany

Grassl Gruner Veltliner
Austria

Bodegas Protos, Protos Verdejo
Spain

Paddle Creek Sauvignon Blanc
New Zeland

Gewurztraminer, Curious Kiwi
New Zeland

BUHO x

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

8800P

5900P

4000°

6200P

8500P

5100°

4200°

4200°

9900°

3800P

4800°P

3700

5500°P

5500°P

4500°

3900P

5200°P

KPACHbIE BHA / RED WINES

Cotes du Rhone Rouge, Guigal

France

Pinot Noir, Les Enfants Terribles
France

Chateau Citran (Haut-Medoc])

France

Chéateau Argadens

France

Chateau la Caminade Seul
France

La Vieille Ferme Rouge
France

Vino Nobile di Montepulciano Riserva,

Fattoria del Cerro
Italy

Valpolicella Classico, Speri Viticoltori
Italy

Conte Tasca d’Almerita Nero d’Avola
Italy

Chianti Classico Riserva DOCG,

Castello Banfi
Italy

Brunello di Montalcino DOCG, Banfi
Italy

Barbaresco DOCG, Pio Cesare
Italy

Amarone della Valpolicella Classico,

Domini Veneti
Italy

Lopez de Haro Reserva
Spain

Tempranillo Lar de Paula
Spain

Celebrities Garnacha, Bodegas San Valero
Spain

Como Una Moto Tempranillo

(semi-sweet wine]
Spain

Carmenere, Cellar Selection

Chilie

Cabernet Sauvignon Reserva Tarapaca
Chilie

Pinotage, Cape Original

South Africa

Pinot Noir, The Ned

New Zeland

Pure Malbec, Trapiche
Argentina

Shiraz, Camden Park
Australia

Cambridge Crossing, Cabernet Sauvignon
Australia

Zinfandel Valley Oaks, Fetzer
USA

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 mMn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 Mn

750 mMn

750 Mn

5300°P

5200P

9900°f

72009

8000#

5200°P

75009

5800

6200P

7500°P

140002

16500 P

12200°P

4200P

4600°P

3900P

3000®

3800°

4400°

3800°P

6800°

3800°P

4100°

4200#

4000P



KPEMKWATIKOIO/Tb
STRONG ALGOHOL

ATEPUTUBbI M BUTTEPDI /
APERITIFS ANDBITTERS

Aperol
Campari
Becherovka
Fernet Branca

BEPMYT/ VERMOUTH

Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Martini Fiero

[PAMNA/GRAPPA

IL Moscato diNonino

JDKVH/ GIN

Gin Mare
Bombay Sapphire
Whitley Neil

POM/ROM

Brugal 1888

Botucal Reserva Exclusiva
Oakheart

Ron Calados White
Takamaka Blan

Takamaka Dark Spice
DMEF Spiced

TEKWIA / TEQUILA

Sauza Gold

Lay 905 Blanco

Jose Cuervo Especial Silver

Jose Cuervo Especial Reposado

bPEHIN / BRANDY

Ararat Akhtamar 10 y.0.
Ararat Apricot
Ararat Cherry

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

100 mn

100 mn

100 Mn

100 mn

50 Mn

50 Mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50mn

50 Mn

50 Mn

50 mn

50mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

4409
5002
4702
5902

490P
490P
490P
490P

850°P

920P
620°P
490°P

900°P
1050P
500°P
450P
550P
550P
500°P

600P
550P
650°P
650°P

620°P
540°P
540°P

KA/IbBAIOG / CALVADOS

Boulard VSOP

JWKEPbI/ LIQUERS

lagermeister
Leibwachter
Cream
Sambuca
Limoncello

KOHbAK / COGNAG

Camus VS

Camus VSOP
Courvoisier VSOP
Couvoisier XO
Martel VS

Bache Gabrielsen VS

APMAHBAK / ARMAGNAC

Bas Armagnac Darroze 8 ans d'Age

[10PTO/PORTO

Dow’s, Fine Ruby Port

XEPEC/ SHERRY

Valdespino Fino Inocente
Pedro Ximenez Valdespino

BOJKA/VODKA

Lapckas OpuruHan
Tsarskaya Original

Llapckasi 3onoTas
Tsarskaya Gold

benas bepeska 3onotas
Belaya Berezka Gold

benyra
Beluga

OHEMH
Onegin

MaMOHT
Mamont

HAGTOMKI OHETMH/
TINCTURES ONEGIN

Kypara/O6nenuxa/Pusanuc
BuwHs/bap6apuc/MuHganb

50 mn

50 Mn

50 mn

50 mMn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 mn

50 Mn

50mn

50mn

50mn

50 Mn

75mMn

75mMn

75mMn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 Mn

50 Mn

950°P

500°P
450°P
450°P
400#
450°P

750°P
980°P
990¢P
3200°P
750#2
7309

950°P

650°P

690°P
760°P

400#

4509

350°P

480P

480P

450°P

450°P
450°P



BUGKK >
WHISKEY

LLIOT/IAHACK!VI OIHOCO/IOZI0BbIM /

SCOTCH SINGLE MALT

The Macallan Double Cask 12 y.o. somn 2200
Highland Park 12 y.o. 50Mn 2100#
Glenlivet12y.o. 50Mn 1200#
AberFalls 50Mn 600#P
LIOT/TAHLICKIV KYMAXWUPOBAHHbIN /
SCOTCHBLENDED

Dewar’s White Label 50Mn 520
Chivas Regal 12 y.0. 50mn 950#
William Lawson’s 50Mn 410#
GlenEagles 6 y.0. 50Mmn 450#
Mossburn, «Signature Casks» Speyside 3y0.  somn 7509
WPNAHICKWA /IRISH

Jameson 50Mn 650
Bushmills Original 50mn 630°
AMEPUKAHCKV / AMERIGAN

JimBeam 50mn 500#
Maker’s Mark 50mn 750
WoodfortReserve 50mn 700°P
Jack Daniels 50Mn 650°P
SNOHCKIM / JAPAN

Hatozaki 50mn 750P




PAS/IVBHOE NMBO / DRAFTBEER

bpyknuH MNMuncHep
Brooklyn Pilsner

bannaHTanH CtayT
Ballantine Stout

bYTbI/IOYHOE NBO / BOTTLED BEER

KoHnukc XedesaiueH
Konix Hefeweizen

Konukc Osepdonna
Konix Overfall IPA

baBapwus Mpemuym Mont b/A

Bavaria Premium Malt N/A




